m
Câmara Municipal de Anchieta

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 318/2002
Em, 20 de Novembro de 2002.

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD,
Vereador signatário deste, no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo.
Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que seja providenciado com a máxima urgência, o
calçamento da Rua Diógenes Costa na localidade de Iriri, neste município.
Este pedido vem atender as diversas solicitações feitas a este vereador pelos
moradores desta Rua.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 20 de Novembro de 2002.

MARCUS VÍnÍcjÍ^OELLINGER ASSAD
Vereador

Câmara Municipal de Andiieía-ES
PROTOCOLO

Hwa

Qv

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS